
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 03.04.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

EZ/02/U/PN/2024 Usługa utrzymania zieleni w pasach drogowych w 
dzielnicach: Wirek, Bielszowice, Halemba, Orzegów, Godula, Ruda, Kochłowice, 
Bykowina, Nowy Bytom, Chebzie w Rudzie Śląskiej (ID 886309) 

Numer 
postępowania 

EZ/02/U/PN/2024 

Tryb 
postępowania: 

Przetarg nieograniczony 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/886309 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

03.04.2024 roku godz. 10:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 EZ/02/U/PN/2024 Usługa utrzymania zieleni w pasach 
drogowych w dzielnicach: Wirek, Bielszowice, Halemba, 
Orzegów, Godula, Ruda, Kochłowice, Bykowina, Nowy Bytom, 
Chebzie w Rudzie Śląskiej (ID 886309) 

Zadanie nr 1: 1 251 300,00 
Zadanie nr 2:    744 000,00 
Zadanie nr 3:    527 000,00 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
cena ofertowa 

98 pkt 
Kara umowna 

2 pkt 

1 

„JOKER” Kubica, Leksowski, 
Mosińska sp. j.  
41-800 Zabrze 
Ul. Wyciska 5a 
REGON: 271084509 
NIP: 6480002449 

Zadanie nr 1:  
1 128 817,17 zł 

200 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 



2 

P.P.U. Hebex s.c. Ireneusz i Anna 
Noculak 
41-707  Ruda Śląska 
Ul. Wyzwolenia 111 
REGON: 277468458 
NIP: 6411905846 

Zadanie nr 2: 
937 955,72 zł 

200 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

3 

Zakład Usługowy Konserwacja 
Terenów Zielonych  Jacek 
Wieczorek 
Wł. Łokietka 4 
41-933 Bytom 
REGON: 271750455 
REGON: 6260337076 

Zadanie nr 1: 
 1 482 833,77 zł 

 
Zadanie nr 2: 
898 357,47 zł 

Zadanie nr 1: 
200 zł za każdy przypadek 

stwierdzenia niewykonania lub 
nienależytego wykonania zakresu 

prac 
 

Zadanie nr 2: 
200 zł za każdy przypadek 

stwierdzenia niewykonania lub 
nienależytego wykonania zakresu 

prac 

4 

FORESTER  
Wojciech Owczarczyk 
Ul. Olsztyńska 14 
Zabrze 41-810 
REGON: 243461804 
NIP: 6482647506 

Zadanie nr 2: 
761 489,00 zł 

200 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

lub osoby upoważnionej) 


